

PCL Holding ApS

Visbjerg Hegn 89, 8320 Mårslet

CVR-nr. 25 66 88 47

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016.

Per Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | PCL Holding ApS Visbjerg Hegn 89 8320 Mårslet |
| | CVR-nr.: 25 66 88 47 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Per Clausen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Associeret virksomhed | CIM Electronics A/S, Struer |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed CIM Electronics A/S samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 869 t.kr. mod 662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015 udgjort et overskud på 360 t.kr. mod et overskud sidste år på 519 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.997 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,5 % af de samlede aktiver på 4.186 t.kr., hvilket er et fald på 2,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttoresultat | 0 | 0 |
| Administrationsomkostninger | -12.834 | -11.149 |
| Driftsresultat | -12.834 | -11.149 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 360.145 | 518.713 |
| Finansielle indtægter | 682.487 | 204.396 |
| 1 Finansielle omkostninger | -2.829 | -3.044 |
| Finansiering netto | 1.039.803 | 720.065 |
| Resultat før skat | 1.026.969 | 708.916 |
| 2 Skat af årets resultat | -158.164 | -47.334 |
| Årets resultat | 868.805 | 661.582 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | 767.605 | 561.782 |
| Disponeret i alt | 868.805 | 661.582 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i associeret virksomhed | 166.667 | 166.667 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>166.667</u> | <u>166.667</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>166.667</u> | <u>166.667</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 360.146 | 519.423 |
| Tilgodehavender i alt | <u>360.146</u> | <u>519.423</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.918.054 | 1.771.228 |
| Værdipapirer i alt | <u>2.918.054</u> | <u>1.771.228</u> |
| Likvide beholdninger | 741.080 | 825.085 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.019.280</u> | <u>3.115.736</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.185.947</u> | <u>3.282.403</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 3.771.196 | 3.003.591 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital i alt | <u>3.997.396</u> | <u>3.228.391</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 179.535 | 45.512 |
| Anden gæld | 9.016 | 8.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>188.551</u> | <u>54.012</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>188.551</u> | <u>54.012</u> |
| Passiver i alt | <u>4.185.947</u> | <u>3.282.403</u> |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 2.829 | 3.044 |
| | <u>2.829</u> | <u>3.044</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 157.356 | 47.334 |
| Regulering af tidl. års skat | 808 | 0 |
| | <u>158.164</u> | <u>47.334</u> |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Anskaffelsessum 1. januar | 381.667 | 381.667 |
| Kostpris 31. december | <u>381.667</u> | <u>381.667</u> |
| Nedskrivning 1. januar | -215.000 | -215.000 |
| Årets resultat før skat | 360.145 | 518.713 |
| Udbytte | -360.145 | -518.713 |
| Nedskrivninger 31. december | <u>-215.000</u> | <u>-215.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>166.667</u> | <u>166.667</u> |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| CIM Electronics A/S | Struer | 33,3 % |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 3.003.591 | 2.441.809 |
| Årets overførte overskud | 767.605 | 561.782 |
| | <u>3.771.196</u> | <u>3.003.591</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 99.800 | 98.400 |
| Udbetalt udbytte | -99.800 | -98.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |